
Dziennik Ustaw Nr 117 2071 Poz. 562 

562 

. ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
21, poz. 124, Nr 43, poz. 253 oraz z 1994 r. Nr 98, poz. 471 ) 
oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacjizłotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 

1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo­
wych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 132, poz. 631 
oraz z 1994 r. Nr 33, poz. 121) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załącz­
niku do nin iejszego rozporządzenia, 

2) w załączniku nr 3 tabela I otrzymuje brzmienie: 

"I. TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW 

Kategoria Stawka Wymagane kwalifikacje 
Lp. Stanowisko zaszerego- dodatku 

liczba lat 
wania funkcyj- wykształcen ie 

nego pracy 

1 2 3 4 5 6 

1 Prezydent m. st. Warszawy XXII do 10 - -

2 Prezydent miasta, wiceprezydent m. st. Warszawy*>, 
zastępca prezydenta m. st. Warszawy**>, burmistrz 
w gminie powyżej 100 tys. mieszkańców - -

XX-XXI do 9 
Skarbnik m. st. Warszawy (główny księgowy budżetu 
m. st. Warszawy), skarbnik gminy Warszawa-Centrum wyższe 6 

3 Wójt burmistrz, przewodniczący zarządu związku, za-
stępca prezydenta miasta, burmistrza w gminie powy-
żej 100 tys. mieszkańców, przewodniczący prezydium 
sejmiku, sekretarz m. st. Warszawy XIX-XX do 8 - -

4 Kierownik delegatury urzędu w gminach powyżej 100 
tys. mieszkańców, skarbnik gminy (główny księgowy 
budżetu)***> w gminach powyżej 100 tys. mieszkań-
ców, dyrektor zarządu dzielnicy XIX-XX do 8 wyższe 6 

5 Sekretarz gminy***>: 
- w gminach powyżej 100 tys. mieszkańców XVI-XX do 6 

wyższe 5 
- w pozostałych gminach XVI-XVIII do 5 

6 Zastępca przewodniczącego zarządu związku, wójta, 
burmistrza, zastępca przewodniczącego prezydium 
sejmiku, zastępca dyrektora zarządu dzielnicy XVIII-XIX do 7 - -

7 Dyrektor biura sejmiku samorządowego, skarbnik gmi-
ny (główny księgowy budżetu***» w pozostałych 
gminach, dyrektor biura zarządu m. st. Warszawy XVIII-XIX do 7 wyższe 5 

8 Członek : zarządu gminy, zarządu związku, prezydium 
sejmiku, kolegium odwoławczego sejmiku, zarządu 
dzielnicy XVII-XVIII - - -

9 Zastępca dyrektora biura: sejmiku samorządowego, 
zarządu m. st. Warszawy XVII-XVIII do 6 wyższe 5 

10 Naczelnik wydziału (jednostki równorzędnej)***>, rze-
cznik prasowy, zastępca skarbnika gminy***>, komen-
dant straży miejskiej: 
- w gminach powyżej 100 tys. mieszkańców XVI-XVIII do 6 

wyższe 5 
- w pozostałych gminach XV-XVII do 5 



Dziennik Ustaw Nr 117 - 2072 - Poz. 562 

1 2 3 4 5 6 

11 Kierownik urzędu stanu cywilnego···> XVI-XVIII do 6 wyższe 5 

12 Radca prawny: 
- w gminach powyżej 100 tys. mieszkańców XVI-XVIII do 6 

według odrębnych przepisów 
- w pozostałych gminach XV-XVII do 5 

13 Kierownik referatu (jednostki równorzędnej)···>, za-
stępca naczelnika wydziału···>, zastępca kierownika 
urzędu stanu cywilnego···>, zastępca komendanta 
straży miejskiej XIII-XVI do 4 wyższe 4 

14 Inspektor···> XII-XV - wyższe 3 

15 Strażnik straży miejskiej X-XIV - średnie 3 

16 Podinspektor X-XIII - średnie 3 

17 Referent, kasjer, księgowy IX-XI - średnie 2 

18 Młodszy referent, młodszy księgowy VIII-X - średnie -

.) Stanowisko przewidziane dla m. st. Warszawy. 
u l Stanowisko przewidziane dla gminy Warszawa-Centrum. 

*ul Pracownikom posiadającym wykształcenie średnie maksymalne wynagrodzenie zasadnicze obniża się o jedną kategorię." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z tym że przepis § 1 pkt 1 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 27 października 1994 r. (poz. 
562) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
OBOWIĄZUJĄCA OD DNIA 1 STYCZNIA 1995 R. 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 170-180 
II 175-190 
III 180-200 
IV 185-210 
V 190-220 
VI 195-240 
VII 200-260 
VIII 205-280 
IX 210-300 
X 215-330 
XI 220-360 
XII 230-390 
XIII 240-420 
XIV 250-450 
XV 260-480 
XVI 270-510 
XVII 280-540 
XVIII 290-570 
XIX 300-600 
XX 310-630 
XXI 320-660 
XXII 330-700 


